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Myyntivalikoima varainhankintaan 2025–2026

Maukasta,  
terveellistä, 
kotimaista!



Miksi valita Aaria Mausteet?

Käytännölliset ja terveelliset tuotteet
Mausteet ja keittiötarvikkeet ovat arjen sankareita – niitä 

tarvitaan lähes joka kodissa. Aaria Mausteiden valikoima on 

suunniteltu niin, että tuotteet ovat helposti myytäviä ja käyttäjien 

suosiossa. Laaja valikoima kiinnostaa kaikkia yksittäistalouk-

sista suurperheisiin ja kaupunkilaisista maaseudun asukkaisiin 

– jokaiselle löytyy jotakin maistuvaa. Laajasta valikoimastamme 

löydät tutut klassikot, mutta myös mielenkiintoisia uutuuksia, 

joita ei välttämättä löydy lähikaupasta.

Kotimaista laatua
Kaikki Aaria Mausteet on pakattu ja mausteseokset myös val-

mistettu Suomessa. Ne ovat tuoreita, laadukkaita ja turvallisia 

käyttää. Tuotteet on pakattu käteviin 330 ml ja 230 ml purkkei-

hin, joissa aromit säilyvät pitkään. Ostamalla Aaria-tuotteita tuet 

samalla kotimaista elintarviketeollisuutta ja suomalaista työtä.

Vastuullisesti maustettu
Meille ympäristökin on tärkeä. Maustepakkaukset ovat kierrätet-

täviä ja soveltuvat uusiomuovin raaka-aineeksi. Pakkauslaatikot 

ovat kierrätyskartonkia ja kuljetuksissa käytämme kierrätyslavo-

ja. Vastuullisuus maistuu hyvältä.

Taustaa Aaria Mausteista
Aaria Mausteet on osa Satatukku Oy:tä ja erikoistunut maus-

teiden sekä ruoanlaittoon ja keittiöön liittyvien tuotteiden tukku-

kauppaan. Toimitamme tuotteita myös ravintoloille, suurkeittiöil-

le ja teollisuuteen – eli tuotteemme ovat ammattilaistasoa.

Varainhankinta koulujen, seurojen ja yhdistysten kanssa on 

meille sydämen asia. Olemme tehneet tätä jo vuodesta 1997 

ja tiedämme, mitä hyvä yhteistyö vaatii. Meidän kanssamme 

on helppo toimia, ja tarjoamme aina tukea ja lisätietoa, kun sitä 

tarvitaan.

Näin varainhankinta 
toimii

1. Tilaa myyntimateriaalit
Saatte veloituksetta painetut esitteet ja keräilylistat 

– helppo ja selkeä aloitus!

2. Myykää tuotteita
Kerätkää tilauksia tutuilta ja tuntemattomilta – 

tuotteet kiinnostavat, eikä tarvitse myydä “väkisin”. 

Ei palautuksia, ei stressiä. Myynti onnistuu 

paperilomakkeilla tai kätevästi netin kautta omalta 

myyntitililtänne.

3. Mausteet vai herkut – vai  
sittenkin molemmat? 
Voit tehdä joko mauste- tai herkkukampanjan tai 

toteuttaa kummatkin samaan aikaan. Tuotteet 

toimitetaan samassa toimituksessa.

4. Tee tilaus ja vastaanota tuotteet
Koosta tilaus paperilomakkeilta tai kerää se netissä 

ryhmänne myyntitililtä ja lähetä se meille. Me toi-

mitamme tavarat haluamaanne osoitteeseen 2–10 

arkipäivää toimitusajalla – ilman toimituskuluja! 

(Lisätilaukset 5 €)

5. Jaa tuotteet ja kerää rahat
Teillä on 21 päivää aikaa hoitaa jakelu ja maksut. 

Lasku toimitetaan sähköpostilla sen jälkeen, kun 

tuotteet lähtevät meiltä. Helppoa ja turvallista.

Unelmoitteko luokkaretkestä Lappiin, leirikoulusta saaristossa tai uusista varusteista 
joukkueellenne? Aaria Mausteet tarjoaa maistuvan ja mutkattoman tavan kerätä 
varoja yhteisiin tavoitteisiinne. Laadukkaiden ja kotimaisten mausteiden sekä 

keittiötarvikkeiden avulla kerätään varoja tärkeään tarkoitukseen Jokainen ostos 
auttaa myyjiä eteenpäin – ja ostaja saa käyttöönsä tuotteita, jotka ilahduttavat arjessa! 
Tervetuloa mukaan - meillä on jo tuhansia tyytyväisiä koulu- ja urheiluseura-asiakkaita!

Maustakaa matkanne menestykseksi!
Aaria Mausteiden avulla varainhankinta on enemmän kuin pelkkää rahan 

keräämistä. Se on yhteinen ele – tapa tukea, iloita ja maustaa elämää. 

Tule mukaan ja tehdään unelmista totta!

Aaria Mausteet / Satatukku Oy 

Sinerväisentie 37  |  28370 Pori 

puh  050 337 5255  |  aaria@satatukku.com

www.aariavarainhankinta.fi



Herbes de Provence 
yrttisekoitus

Ruohosipuli

Savupaprika

Sipulijauhe

Sipulirouhe

Oregano kuivattu

Tilli kuivattu

Paahdettu sipuli 

Valkosipulijauhe

Mustapippuri rouhittu

Keittovihannekset

Jalapenorouhe

UUTUUS!

UUTUUS!

UUTUUS!

Maustepippuri 
kokonainen

Oregano, timjami, basilika,  
rosmariini, kirveli, minttu.

Kuivattua vihreän 
jalapenon rouhetta.

Kuivattu ruohosipuli.

Sis. vain kuivattuja kasviksia. 
Porkkana, palsternakka,  
purjo, SELLERI, persilja.

Savustettua  
paprikajauhetta.

Kokonainen, puhdistettu,  
kuivattu maustepippuri

Kuivattua puhdasta sipulia, 
hiukkaskoko 0,6 mm.

Puhdasta mustapippuria.  
Rouhittu kokoon  
0,7-1,4 mm.

Kuivattua puhdasta sipulia.  
Rouhittu kokoon 4 mm.

Puhdasta kuivattua oreganoa.  
Vain lehtiä, ei sisällä  
varsiosaa.

Kuivattua puhdasta tilliä. 
Leikattu lehtiosasta; ei 
vartta. Koko 4 mm.

Sipuli, kasviöljy, vehnäjauho,  
suola 1 %.

Puhdasta valkosipulia.  
Hiukkaskoko 0,6 mm.

Ripaus ranskalaisen keittiön makua helposti! 

Monipuolinen yrttiseos liha-, kala- ja kasvisruokiin. 

Täyteläinen ja aromaattinen.

Sopii niin texmex-ruokiin, pizzaan, piiraisiin kuin 

pataruokiin – kaikkeen ruokaan mihin haluat tulisuutta.

Käytä tuoreen ruohosipulin tapaan keitoissa, kastik- 

keissa, salaateissa tai munakkaassa. Kokeile myös 

paistettuun kalaan.

Monipuolinen kasvissekoitus, joka tuo makua ja 

väriä keittoihin ja pataruokiin.

Yleismauste, joka antaa ruualle savun makua. Sopii 

lihalle, kasvis- ja grilliruokiin, patoihin ja marinadeihin.

Joka paikan höylä, keittiömestarin aarre. Käytä keittoihin, 

patoihin tai uuniruokiin. Käy myös etikkaisiin kalasäilykkeisiin.

Käytä tuoreen sipulin sijaan ilman kuorimista tai 

pilkkomista. Sopii kaikkeen ruuanlaittoon.

Yleismauste kaikkeen ruuanlaittoon.

Käytä tuoreen sipulin sijaan ilman kyyneliä. Sopii 

kaikkeen ruuanlaittoon.

Mitä olisi pizza ilman oreganoa? Kruunaa pizzat, 

pastat ja kastikkeet.

Vaihtoehto tuoreelle tillille. Oiva lisä mm.  

kalalle ja äyriäisille.

Perinteinen tanskalainen paahdettu sipuli tuo ruokiin her- 

kullista makua ja rapeutta. Käytä grilliruokiin ja salaatteihin 

tai lisää hampurilaiseen, hodariin tai tacon väliin.

Tuo ruokaan täyteläistä valkosipulin makua helposti 

ja nopeasti ilman kuorimista tai pilkkomista.

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G,L,S,VG,K

G

40 g

20 g

130 g

130 g

120 g

30 g

50 g

90 g

200 g

70 g

Perusmausteet, kuivatut  
yrtit ja kasvikset

5,50

7,50

4,50

5,00

6,50

7,00

5,50

7,00

5,50

4,50

5,00

5,00

6,50

70 g

100 g

130 g

Valkosipulirouhe

Puhdasta valkosipulia.  
Rouhittu kokoon 4 mm.

Tuo ruokaan täyteläistä valkosipulin makua helposti 

ja nopeasti ilman kuorimista tai pilkkomista.

170 g

6,50

Paprika jauhettu

Puhdasta punaista paprikaa  
jauhettuna.

Yleismauste, antaa makua ja väriä ruokaan. Makeahko, 

ei polttava laatu.

130 g

5,50

G = gluteeniton, L = laktoositon, S = suolaton VG= soveltuu vegaaniseen ruokavalioon, K= soveltuu kasvisruokavalioon



Pizzamauste ”Napoli”

Graavikalasuola

 ”HerbAaria” 
Yrttimerisuola

Jauhelihamauste
 ”Mamma Mia”

Kalamauste

Chilimausteseos
Keittiömestarin 
pihvimauste

Curry ”Madras”

Perunamaustesuola

Ajo Y Perejil -sekoitus

Aasian yrtit -sekoitus

AARIAN OMA 
SUOSIKKI!

KALASTAJAN 
KEHITTÄMÄ!

KALASTAJAN 
KEHITTÄMÄ!

KLASSIKKO!

Aromisuola ”AromAaria”

Basilika, oregano, valkosipuli, 
sipuli, mustapippuri, meirami.

Merisuola 90%, sokeri, mausteet (tilli), 
aromit (tilli, sitruuna).

Mausteet (sipuli, valkosipuli, paprika, 
korianteri, jalapeno, inkivääri, chili, 
kurkuma, ruohosipuli, persilja), aromit 
(curry, sitruunanruoho, korianteri).

Mausteet (persilja, sipuli, valkosipuli, 
mustapippuri, muskottipähkinä), suola 
28%, E621.

Merisuola 58%, sipuli, persilja, palster-
nakka, lipstikka, pippuri, valkosipuli, 
korianteri, inkivääri, muskottipähkinä, 
sarviapila (siemen), chili.

Suola 55%, E621, maltodekstriini 
(maissi), mausteet (sipuli, valkosipuli, 
muskotinkukka, laakerinlehti), 
hiivauute, sokeri, aromit.

Suola 38%, mausteet (sipuli, SINAPIN- 
SIEMEN, mustapippuri, inkivääri, 
valkosipuli), maltodekstriini (maissi), 
E621, dekstroosi, aromit.

Mausteet (paprika, mustapippuri, 
timjami, oregano), hiivauute,  
sokeri, E621.

Chili, oregano, juustokumina, 
valkosipuli, suola 5%.

Mausteet (paprika, mustapippuri, tim-
jami, oregano), hiivauute, sokeri, E621.

Korianteri, juustokumina, kurkuma, 
SINAPPI, inkivääri, mustapippuri,  
cayenne, maltodekstriini  
(maissi), suola 6%, sokeri.

Suola 61 %, mausteet (paprika, sipuli, 
valkosipuli, kurkuma, valkopippuri), 
sokeri, E621, aromit (paprika).

Maukas ja pikantti mausteseos pizzoille ja pastoille. 

Maustaa mukavasti myös lämpimät leivät, keitot ja 

kastikkeet.

Seos sisältää kaiken, mitä tarvitset herkullisen 

graavikalan tai maukkaan savukalan valmistamiseen. 

Annostus 2-3% kalan painosta.

Ripaus aasialaisen keittiön makua ruokaan. Sopii 

perinteisiin liha-, kala- ja kasvisruokiin ja totta kai 

wokattavaksi. Kokeile kermaviiliin sekoitettuna dippinä tai 

salaattimausteeksi.

Aromikas yhdistelmä merisuolaa ja valikoituja 

yrttejä. Viimeistelee lihan, kalan, kasvikset ja 

salaatit. Erinomainen pohja marinadille.

Mausteinen tuulahdus Espanjasta. Vahvan valkosipulin ja 

raikkaan persiljan yhdistelmä, joka sopii täydellisesti liha-, 

kala- ja kasvisruokiin sekä kastikkeisiin ja marinadeihin.

Perinteinen suomalainen mausteseos jauhelihan 

maustamiseen: lihapullat, murekkeet, jne.

Tasapainoinen mausteseos, joka korostaa kalan 

omaa makua. Sopii paistettuun, grillattuun ja 

uunissa valmistettuun kalaan.

Sopivan pehmeää mausteseos, jossa sopivassa 

suhteessa chiliä ja mausteita. Käytä munakkaissa, 

kastikkeissa, texmex-, liha, kala- sekä kasvisruuissa.

Täydellinen pihveille, grillaukseen ja kaikille 

liharuoille. Sopii myös koristemausteeksi valmiin 

pihvin päälle tai marinadiin.

Oma currysekoituksemme. Käytä kastikkeisiin ja 

patoihin sekä riisi- ja kasvisruokiin.

Kaikille perunaruuille, erityisesti ranskan-, lohko- ja 

paistinperunoille.  Kokeile myös pakastevihanneksien 

kanssa.

S, G, L, VG, K

G, L, VG, K

G, L, VG, K

G, L, VG, K

G,L, VG, K

G,L, VG, K G,L, VG, K

G,L, VG, K

G,L, VG, K

G,L,S, VG, K

70 g

300 g

200 g

200 g

200 g

150 g 150 g

150 g

250 g

100 g

Maustesekoitukset

6,00

5,50

7,00

Grillaus- ja Yleismauste

KESTOSUOSIKKI!

Mausteet (paprika ,sipuli, chili, musta- 
pippuri, valkosipuli), sokeri, suola 23,7%, 
dekstroosi (maissi), maltodekstriini 
(maissi), E621, aromit (paprika).

Yleismauste grillaukseen ja ruuanlaittoon. Sopii 

lihalle, kasviksille ja marinadeihin – helppo valinta 

joka tilanteeseen.

G,L, VG, K200 g

6,50

7,50

6,00

6,50

6,50

8,00

6,00 8,00

6,50

6,00

G,L, VG, K150 g

G,L, VG, K300 g

Maustemestarin 
broilermauste

UUTUUS!
Mausteet (sipuli, valkosipuli, 
mustapippuri, paprika, guajillo chili, 
juusto-kumina, korianteri,  
inkivääri, kurkuma,  
oregano), sokeri, jodioitu  
suola 20,8%, aromit.

Mehevä mausteseos, 

joka tuo herkullista makua 

kaikkiin kanaruokiin – 

pannulle, uuniin tai grilliin.

7,50

G,L, VG, K180 g

Yleismauste ruuanlaittoon ja pöytämausteeksi. 

Korvaa tavallisen suolan ja antaa lisää makua. 

G = gluteeniton, L = laktoositon, S = suolaton VG= soveltuu vegaaniseen ruokavalioon, K= soveltuu kasvisruokavalioon



Kastikejauhe ”Ruskea”

Liemijauhe ”Kasvis”

Liemijauhe ”Liha”

Hedelmäströsseli  
”Tutti frutti”

Kaneli jauhettu

Kastikejauhe ”Kermainen”

Ruokasooda

Leivinjauhe

Suklaalastu ”maitosuklaa”

Kastikejauhe ”Bearnaise”

Wok Thai Thaimaalainen

Tex Mex-mauste ”Pablo”

VANHA TUTTU!

Dippikastikejauhe ”El 
Diablo”

E1422/maissi, mausteet (sipuli, paprika, 
mustapippuri), hiivauute, sokeri, rasva- 
jauhe (palmu), aromit (liha, ruskea- 
kastike), suola 3%, proteiinihydrolysaatti 
(maissi), väri E150c.

Mausteet (paprika, sipuli , tomaatti, 
mustapippuri, juustokumina, 
korianeri, cayenne, jalapeno), suola 
20%, maltodekstriini (maissi), E621, 
dekstroosi, aromit. 

E621, maltodekstriini (maissi), dekstroosi 
 (maissi), jodioitu suola 17,2%, mausteet 
(sipuli, porkkana, purjo, valkosipuli, 
mustapippuri), hiivauute, rasvajauhe 
(palmu), aromit.

MAITOjauhe, mausteet (sipuli, paprika, 
valkosipuli, chli, anis, persilja), suola 
18%, sokeri, E621, perunajauho, aromit 
(kana, sitruunaruoho, korianterinlehti, 
kookos, chiliuute, paprika, kurkuma), 
E330.

Hiivauute, suola 24%, sokeri, 
E621, mausteet (paprika, sipuli, 
SELLERINSIEMEN), maltodekstriini 
(maissi), aromi (liha).

Dekstroosi, mausteet (tomaatti, valko- 
sipuli, sipuli, paprika, chili, jalapeno, 
mustapippuri), E1442/vahamaissi, suola 
6%, hiivauute, aromit, E330. 

Sokeri, perunatärkkelys, 
glukoosisiirappi, kasviuuteet, aromit, 
E330, karnaubavaha E903. 

Muunnettu tärkkelys (E1422/maissi), 
rasvajauhe (palmu), sokeri, mausteet 
(sipuli, rakuuna, kurkuma, persilja, 
kirveli), jodioitu suola 6,2%, KANAN- 
MUNAjauhe, hiivauute, E322, aromit, 
E330.

Puhdasta hienoksi  
jauhettua kanelia.

Muunnettu tärkkelys (E1422/maissi), 
rasvajauhe, sokeri, jodioitu suola 8,9%, 
MAITOjauhe, mausteet (paahdettu 
sipuli, valkosipuli, mustapippuri), 
aromit, hiivauute, karamellisoitu sokeri.

Natriumbikarbonaatti. Käytetään 
leivonnassa kohotusaineena, mutta 
soodalla on myös monia muita 
käyttömahdollisuuksia.

Stabilointiaineet E450,  
nostatusaineet E500,  
perunajauho.

Sokeri (juurikassokeri), MAITOjauhe, 
kaakaovoi, kaakaomassa, makea 
HERAjauhe, emulgointiaine E322 
(soijalesitiini).

Aarian klassikko - perinteinen ruskeakastike. Helppo 

ja nopea valmistaa, lisää vain vesi ja kiehauta. 

Täyteläinen ja mausteinen seos, joka tuo texmex-ruokiin 

herkullista makua. Sopii erinomaisesti kaikelle lihalle, 

erityisesti pannulle ja grilliin.

Kasvisliemijauhe, jolla teet hyvänmakuisen liemen 

kuutioita helpommalla. Keittoihin, kastikkeisiin, patoihin ja 

risottoihin. Täyteläisyyttä ilman eläinperäisiä aineita.

Täyteläinen ja voimakas lihaliemijauhe sopii keittoihin, 

kastikkeisiin ja pataruokiin. Helppo tapa syventää makua 

ruoanlaitossa.
Aromaattinen mausteseos, joka tuo thaikeittiön maut 

helposti kotikeittiöön. Sopii erinomaisesti wokkeihin, 

keittoihin ja kastikkeisiin. Kokeile myös dippinä.

Värikäs ja hedelmäinen strösseli tuo iloa 

leivonnaisiin, jäätelöön ja jälkiruokiin. Helppo tapa 

lisätä makeutta ja näyttävyyttä.

Helppo ja herkullinen klassikkokastike! Lisää vain vesi 

ja keitä 10 minuuttia – tuloksena täyteläinen kastike 

lihalle, kalalle ja kasviksille.

Perinteinen leivonnaisten 

maun antaja. Kokeile myös 

kahviin ja ruuanlaittoon.

Lisää vain vesi ja keitä 10 minuuttia – saat 

täyteläisen, kermaisen kastikkeen, joka sopii lihalle, 

kanalle, kalalle ja kasviksille. Helppoa ja maukasta!

Monikäyttöinen nostatusaine leivontaan. Sopii myös 

puhdistukseen ja tuoksujen neutralointiin – kätevä 

apu keittiössä ja kodinhoidossa

Jauhoihin sekoitettuna taikinan nostatukseen.

Rullalle käpristynyt suklaalastu. Näyttävä 

ja herkullinen lisä leivontaan ja jälkiruokiin. 

Kestää pakastuksen.

G, K

G,L, VG, K

L

S,G,L,VG, K

S, G, L

G, K

S, G, L

S, G, L

S, G

G, L, VG, K

200 g

200 g

230 g

200 g

150 g

150 g

300 g

250 g

90 g

200 g

Kastike- ja liemijauheet
Leivonnan tarveaineet

7,00

8,00 7,50

8,00
8,50

6,50
6,50

7,50

7,00

7,50

4,50

6,50

8,50

G200 g

G,L,VG, K150 g

G, L, K140 g

Pehmeän tulinen dippikastikeaines.  Sekoita kermaviilin 

kanssa. Voidaan käyttää myös aromivoin sijasta esim. 

pihvin päällä.

UUSI RESEPTI

UUSI RESEPTI

KLASSIKKO!

G = gluteeniton, L = laktoositon, S = suolaton VG= soveltuu vegaaniseen ruokavalioon, K= soveltuu kasvisruokavalioon



Air Fryer vuoka 19 cm

Pihviveitset 11 cm, 6 kpl

Kuorija, Victorinox

Silikonihanska

Leivontavuoka neliö

Silikonilusikka

Leivontamatto 60 x 40 cm

Silikonipihdit

Yrttisakset

Vuokarasva Goldwax Spray 

Vanillakreemijauhe

Vanilliinisokeri

Kardemumma

Sokeri, aromit 
(vanilliini).

Sokeri, muunneltu tärkkelys (peruna), 
kasvirasva (palmu), glukoosisiirappi, 
perunatärkkelys, stabilointiaineet 
(E404, E450, E339), aromi, suola 
(0,28%), MAITOproteiini, väri E160b.

Puhdasta jauhettua  
kardemumman siementä.

Leivontaan ja erilaisten täytteiden maustamiseen.  

Helppo tapa lisätä herkullista aromia.

Helppokäyttöinen jauhe vanillakreemin valmistukseen. 

Kakkujen ja leivonnaisten täytteeksi ja kuorrutteeksi. 

Valmis kreemi kestää paiston ja pakastamisen. 

Silikonista valmistettu vuoka isommille 

airfryereille. Suojaa fryerisi naarmuilta 

ja likaantumiselta. Jämäkkä 

rakenne ja kätevät kahvat 

helpottavat käsittelyä. 

Lämmönkesto 270 °C. 

Konepestävä.

Monikäyttöiset sahateräiset pikkuveitset 

soveltuvat erinomaisesti esim. 

pihvi- tai pizzaveitsiksi tai keittiön 

pieniksi yleisveitsiksi. Ergonomisesti 

muotoillut kahvat istuvat 

käteen tukevasti. Terät 

ruostumatonta terästä, 

kahvat polypropyleenia. 

Konepestävä.

Viktorinoxin kuorijassa on kaksipuolinen, 

mikrosahalaidalla varustettu terä, joka 

sopii kaikkeen kuorimiseen. Terä on 

kääntyvä ja kuorii läheltä 

pintaa. Sveitsissä valmistettu, 

konepestävä.  Sopii sekä 

oikea- että vasenkätisille. 

Kumpaan tahansa käteen sopiva 

uunikinnas silikonipäällysteellä. Kintaan 

pituus noin 39 cm. Lämmönkesto 230°C, 

pestävissä pesukoneessa korkeintaan 

40°C tai käsin lämpimässä 

vedessä miedolla 

pesuaineella. Materiaalit: 

puuvilla, silikoni. CE-

merkitty.

Lekuen Classic-sarjan suorakulmainen 

leivontavuoka. Tilavuus 2700 ml, 

mitat 240x200x65 mm. 

Uunin ja pakkasen 

kestävää platinasilikonia. 

Konepestävä

Monitoimiväline, jolla voi korvata 

sekoituslusikan, paistinlastan sekä 

nuolijan.  Helppo sekoittaa ja kaapia 

naarmuttamatta vuokia, 

kulhoja ja kattiloita.  

Valmistettu kestävästä, 

erittäin laadukkaasta 

silikonista. Konepestävä. 

Leivontamattoa voi käyttää sekä 

työalustana että leivinpaperin korvikkeena 

uunissa. Valmistettu lasikuidusta ja 

erittäin laadukkaasta 

silikonista. Koko on 40 x 60 

cm, Kestää  -40°C:sta  + 

230°C:seen. Konepestävä.

Leipomoista tuttu tuote nyt 

myös kotikäyttöön. 100% 

kasvispohjainen tuote 

vuokien ja peltien voiteluun. 

Ohuesti leivittyvä.

Cuisipron silikonikärkisten keittiöpihtien 

kärki ei sula kuumassakaan paikassa 

ja joustaa sopivasti, mutta ei liikaa.  

Pihdeissä on patentoitu yhdellä 

kädellä vapautettava 

lukitusmekanismi sekä 

lenkki ripustamista varten. 

Konepestävä. Lämmönkesto 

+300°C asti.

Kätevillä saksilla silppuat ruohosipulin, 

persiljan ja muut yrtit hetkessä – 

miksei myös sipulin ja sienetkin. Viisi 

terää leikkaa yhtäaikaisesti ja tuottaa 

tasakokoista silppua. 

Kahvassa olevien reikien 

avulla irrotat timjamin ja 

rosmariinin lehdet helposti 

varsista.

600 ml:n spraypullo. Kasviöljy (rapsi), 
emulgointiaine E322, kasvivaha 
(karaubvaha) Ponneaineena propaani-
butaaniseos. Valmistettu Hollannissa.

S, G, L, VG, K250 g

Keittiömestarin työvälineet

5,50

6,00

14,50

24,00

18,00

16,00

28,00

25,00

16,50

36,00

27,00

23,00

11,00

G,L200 g

S, G, L, VG, K150 g

Kruunaa pullat, leivonnaiset ja jälkiruoat. Sopii myös 

juomiin ja mausteisiin ruokiin.

UUSI TUOTE!

UUSI TUOTE!

S, G, L

G = gluteeniton, L = laktoositon, S = suolaton VG= soveltuu vegaaniseen ruokavalioon, K= soveltuu kasvisruokavalioon



Ranskanperunamausteet

6,50

6,50

Muistathan nämä!
• Toimitus on maksuton perustilauksille! Pienistä lisätilauksista (alle 50 €)  
  veloitetaan 5 € toimitusmaksu.
• Toimitusaika: noin 2–10 arkipäivää.Tarkempi arvio annetaan tilausvahvistuksen yhteydessä.
• Maustepurkit ovat laadukkaita ja aromisuojattuja – koot on 230 ml ja 330 ml.
• Kaikki lisätiedot ja vinkit löytyvät sivuiltamme: www.aariavarainhankinta.fi 

Älä epäröi ottaa yhteyttä – me autamme mielellämme!

NachoCheddar
Dekstroosi (maissi), mausteet (paprika, 

sipuli, valkosipuli, cayennepippuri), suola 

(14,3%), aromit, maissijauho, hiivauute, 

JUUSTOjauhe, E330

SourCream & Onion  

Mausteet (sipuli, persilja), maltodekstriini 

(maissi), sokeri, hiivauute, aromit

NachoCheddar
Jodioitu suola (29%), mausteet (sipuli, 

paprika, valkosipuli, cayennepippuri), aromit, 

maltodekstriini (maissi), hiivauute, maissirae, 

JUUSTOjauhe, sokeri, E330

Tuo ranskanperunasi uudelle tasolle meidän itse kehittämillä mauste- 
seoksillamme! Nämä herkulliset mausteet tekevät perunoistasi täydellisiä  
– täynnä makua ja aromaattisuutta.

SourCream & Onion
Jodioitu suola (30%), maltodekstriini (maissi), 

sipuli, persilja, hiivauute, sokeri, aromit

Merisuola& 
mustapippuri 
Merisuola (40%), maltodekstriini (maissi), 

hiivauute, mustapippuri, aromit, savustettu 

sokeri

Parmesan & tryffeli
Jodioitu suola (30%), JUUSTOjauhe, hiivauute, 

aromit, maltodekstriini (maissi), sokeri, mausteet 

(persilja, kurkuma, paprika)

Pidätämme itsellämme oikeuden pieniin tuotteiden malli-, ainesosa- ja painomuutoksiin. Tarkat tuotesisällöt ilmenevät aina pakkausten etikettitiedoista. Hinnat sisältävät 
kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron. Hinnat sisältävät kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron ja koskevat 1 kappaletta tuotetta jos muuta ei ole mainittu.

G

G

G

G,L,VG, K

G,L,VG, K

G,L,VG, K

Juusto
JUUSTOjauhe, sokeri, hiivauute, malto- 

dekstriini (maissi), mausteet (kurkuma, paprika)

G90 g

110 g

110 g

120 g

120 g

130 g

130 g

Hyvä tuotto  
ja paljon 
mahdollisuuksia
Jokaisesta myydystä mauste- 
purkista tai vuokarasvasta  
tuotto on 2 € ja keittiövälineistä  
4 €. Keskimääräinen tuotto  
on noin 30 % ja parhaimmillaan 
myyntiprojekti on tuottanut jopa 
yli 3 000 euroa – ja yksittäinen 
myyjä on päässyt 300 purkkiin! 
Useat palaavat myyntiin kerta  
toisensa jälkeen, koska  
ostajat haluavat lisää. 

Butter

Dekstroosi (maissi), suola (15,2%) aromit, 

maltodekstriini (maissi), MAITOjauhe, 

hiivauute, rasvajauhe, E270/E327

G, K110 g

UUSI RESEPTI!

/ tuote

/ tuote

Popcorn -mausteet Hittituotteiksi muodostuneet popparimausteet, jotka sopivat myös 
tavalliseen maustamiseen. Saatavilla useassa eri maussa!

Aaria Mausteet /  
Satatukku Oy 

Sinerväisentie 37

28370 Pori 

puh  050 337 5255 

aaria@satatukku.com

www.aariavarainhankinta.fi

G = gluteeniton, L = laktoositon, S = suolaton VG= soveltuu vegaaniseen ruokavalioon, K= soveltuu kasvisruokavalioon

Muistathan 
hyödyntää omaa 

myyntitiliä  
netissä!



Tilauslista Myyjä

Tilaus yht. € kpl

Tuote €
Nimi Nimi Nimi Nimi Nimi Nimi Nimi Nimi

Herbes de Provence 5,50

Jalapeno 7,50

Keittovihannes 5,00

Maustepippuri kokonainen 7,00

Mustapippurirouhe 7,00

Oregano 4,50

Paahdettu sipuli 5,00

Paprika 5,50

Ruohosipuli 4,50

Savupaprika 6,50

Sipulijauhe 5,50

Sipulirouhe 5,50

Tilli 5,00

Valkosipulijauhe 6,50

Valkosipulirouhe 6,50

Aasian yrtit 7,00

Ajo Y Perejil 7,50

Aromisuola 6,50

Chilimausteseos 6,00

Curry 6,50

Graavikalasuola 5,50

Grillaus- ja yleismauste 6,50

 ”HerbAaria” Yrttimerisuola 6,00

Jauhelihamauste ”Mamma Mia” 6,50

Kalamauste 8,00

Keittiömestarin pihvimauste 8,00

Maustemestarin broilermauste 7,50

Perunamaustesuola 6,00

Pizzamauste 6,00

Tex Mex-mauste 8,00

Wok Thai 8,00

Dippikastikejauhe 6,50

Kastike ”Bearnaise” 7,50

Kastike ”Kermainen” 7,50

Kastike ”Ruskea” 7,00

Kasvisliemi 7,50

Lihaliemi 8,50

Hedelmäströsseli 6,50

Kaneli 7,00

Ruokasooda 4,50

Leivinjauhe 6,50

Suklaalastu 8,50

Vanilliinisokeri 5,50

Vanillakreemijauhe 6,00

Kardemumma 14,50

Air Fryer vuoka 24,00

Kuorija 16,00

Leivontavuoka neliö 25,00

Leivontamatto 60 x 40 cm 36,00

Pihviveitset  6 kpl 18,00

Silikonihanska 28,00

Silikonilusikka 16,50

Silikonipihdit 27,00

Yrttisakset 23,00

Vuokarasva Goldwax Spray 11,00

Butter 6,50

SourCream & Onion 6,50

Juusto 6,50

NachoCheddar 6,50

Parmesan & Tryffeli 6,50

SourCream & Onion 6,50

NachoCheddar 6,50

Merisuola&mustapippuri 6,50

Asiakkaan ostot yhteensä

Popcorn

-mauste

Ranskan-

peruna-

mauste

www.aariavarainhankinta.fi


